平成 28年 4月 28日

各 位

会 社 名   パナソニック株式会社

代表者名   取締役社長 津賀 一宏

(コード番号 6752 東証･名証第一部)

問合せ先   コーポレート戦略本部

       経営企画部長 原田 秀昭

（TEL．06-6908-1121）

個別決算における特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3月期（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）の個別決算において、

下記のとおり特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

関係会社に対する将来の損失見積り額について、関係会社事業損失引当金繰入額 1,455億円を

特別損失に計上いたしました。

2. 連結業績への影響

上記の関係会社事業損失引当金繰入額は、連結決算においては消去されるため、平成 28年

3月期（平成 27 年 4月 1日～平成 28 年 3月 31日）の連結業績に与える影響はございません。

以 上